
ZARZĄDZENIE NR 54/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 08 lipca 2024r.  
 

w sprawie powołania komisji do likwidacji rzeczowych składników majątkowych i 
wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się na stanie ewidencyjnym Urzędu 

Gminy Świeszyno. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Świeszyno  
nr 295/VIII/2020 z dnia 25 sierpnia 2020r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej 
gospodarowania majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie  
w Urzędzie Gminy Świeszyno zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji rzeczowych składników majątkowych  
i wartości niematerialnych i prawnych znajdujących się na stanie ewidencyjnym Urzędu Gminy 
Świeszyno, w składzie: 
 
1. Krzysztof Kuszczak - przewodniczący 
2. Anna Stankiewicz - członek 
3. Wojciech Żernik - członek 
 
§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzanie postępowań likwidacyjnych środków trwałych i 
wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w trybie 
pracy określonym w załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Świeszyno nr 295/VIII/2020  
z dnia 25 sierpnia 2020r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej gospodarowania 
majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy 
Świeszyno, do 30 września 2024r.  
 
§ 3. Z przeprowadzonych czynności wymienionych w §2 Komisja sporządzi protokoły 
likwidacji, które przedstawi Wójtowi Gminy Świeszyno.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


